Tag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Datum

30.06.2022
01.07.2022
02.07.2022
03.07.2022
04.07.2022
05.07.2022
06.07.2022
07.07.2022
08.07.2022
09.07.2022
10.07.2022

11.07.2022
12.07.2022
13.07.2022
14.07.2022
15.07.2022
16.07.2022
17.07.2022
18.07.2022
19.07.2022
20.07.2022
21.07.2022
22.07.2022
23.07.2022
24.07.2022

25.07.2022
26.07.2022
27.07.2022
28.07.2022
29.07.2022

Sommervorbereitung
FC Hessen Massenheim / Saison 2022/2023

Uhrzeit Training / Spiel

19:30 Training

15:00 Testspiel / TSV Dorn Assenheim (Auswarts)
19:30 Training

19:30 Training
19:30 Training (Trainerin Extern) Freundschaftsspiel gegen FSV Friedrichsdorf2

14:00 Testspiel 2. Mannschaft - TSV Stockheim
16:00 Testspiel 1. Mannschaft -Sportfreunde Oberau 2

19:30 Training
19:30 Training
17:00 Trainingslager in Betzenrod ( Landgasthof Appel )
07:30 Trainingslager in Betzenrod ( Landgasthof Appel )
07:30 Trainingslager in Betzenrod ( Landgasthof Appel )

19:30 Training

19:30 Training
19:30 Training (Trainerin Extern)

13:15 Freundschaftsspiel gegen SV Gronau 2
15:00 Freundschaftsspiel gegen FSV Bergen

19:30 Training

19:30 Training
19:30 Training



Samstag 30.07.2022
Sonntag 31.07.2022
Montag 01.08.2022
Dienstag 02.08.2022
Mittwoch 03.08.2022
Donnerstag 04.08.2022
Freitag 05.08.2022
Samstag 06.08.2022
Sonntag 07.08.2022

Sommervorbereitung
FC Hessen Massenheim / Saison 2022/2023

16:00 Saisoneroffnung mit Sponsoren, Gonnern etc.
16:00 Freundschaftsspiel 1+2 gegen SG Harheim anschlieRend Mallorca Party
19:30 Training

19:30 Training
19:30 Training oder Testspiel

1. Pflichtspiel

Zu jeder Einheit sind Laufschuhe, Rasen- und Kunstrasenschuhe mitzubringen.



