

Sommervorbereitung
FC Hessen Massenheim / Saison 2022/2023

Tag	Datum	Uhrzeit	Training / Spiel
Donnerstag	30.06.2022	19:30	Training
Freitag	01.07.2022		
Samstag	02.07.2022		
Sonntag	03.07.2022	15:00	Testspiel / TSV Dorn Assenheim (Auswärts)
Montag	04.07.2022		
Dienstag	05.07.2022	19:30	Training
Mittwoch	06.07.2022		
Donnerstag	07.07.2022	19:30	Training
Freitag	08.07.2022	19:30	Training (Trainerin Extern) Freundschaftsspiel gegen FSV Friedrichsdorf2
Samstag	09.07.2022		
Sonntag	10.07.2022	14:00	Testspiel 2. Mannschaft - TSV Stockheim
		16:00	Testspiel 1. Mannschaft -Sportfreunde Oberau 2
Montag	11.07.2022		
Dienstag	12.07.2022	19:30	Training
Mittwoch	13.07.2022		
Donnerstag	14.07.2022	19:30	Training
Freitag	15.07.2022	17:00	Trainingslager in Betzenrod (Landgasthof Appel)
Samstag	16.07.2022	07:30	Trainingslager in Betzenrod (Landgasthof Appel)
Sonntag	17.07.2022	07:30	Trainingslager in Betzenrod (Landgasthof Appel)
Montag	18.07.2022		
Dienstag	19.07.2022	19:30	Training
Mittwoch	20.07.2022		
Donnerstag	21.07.2022	19:30	Training
Freitag	22.07.2022	19:30	Training (Trainerin Extern)
Samstag	23.07.2022		
Sonntag	24.07.2022	13:15	Freundschaftsspiel gegen SV Gronau 2
		15:00	Freundschaftsspiel gegen FSV Bergen
Montag	25.07.2022		
Dienstag	26.07.2022	19:30	Training
Mittwoch	27.07.2022		
Donnerstag	28.07.2022	19:30	Training
Freitag	29.07.2022	19:30	Training

Sommervorbereitung
FC Hessen Massenheim / Saison 2022/2023

Samstag	30.07.2022	16:00	Saisoneröffnung mit Sponsoren, Gönnern etc.
		16:00	Freundschaftsspiel 1+2 gegen SG Harheim anschließend Mallorca Party
Sonntag	31.07.2022		
Montag	01.08.2022		
Dienstag	02.08.2022	19:30	Training
Mittwoch	03.08.2022		
Donnerstag	04.08.2022	19:30	Training
Freitag	05.08.2022	19:30	Training oder Testspiel
Samstag	06.08.2022		
Sonntag	07.08.2022		1. Pflichtspiel

Zu jeder Einheit sind Laufschuhe, Rasen- und Kunstrasenschuhe mitzubringen.